Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

BERTPREV

CONTRATO INICIAL - Nº 03/2021

AJUSTE Nº01/25

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ATUARIAIS CELEBRADO

ENTRE O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICÍPIO DE

BERTIOGA – BERTPREV E A EXACTTUS

CONSULTORIA ATUARIAL LTDA EPP, COMO

ADIANTE DECLARAM.

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE BERTIOGA – BERTPREV, doravante denominado simplesmente de

CONTRATANTE, com CNPJ nº. 02.581.343/0001-12, sediado na Rua Rafael

Costábile, 596, Centro, Bertioga-SP, CEP 11250-000, representada pelo Sr.

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE, Presidente da Autarquia,

brasileiro, dados pessoais insertos no citado processo administrativo abaixo e a

empresa EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA EPP, doravante

denominada simplesmente de  CONTRATADA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

08.401.147/0001-03, já qualificada nos autos do processo administrativo abaixo

indicado, neste ato representada por WILMA GOMES TORRES, brasileira, também

com dados pessoais insertos no processo, à vista do contido no processo

administrativo nº 127/2021 – BERTPREV, RERRATIFICAM o contrato que entre si

estabeleceram, da maneira seguinte:

Cláusula Primeira

À vista da previsão contida na Cláusula Dezessete, ficam rerratificados os

representantes do CONTRATANTE, passando o item “a” a vigorar com a seguinte

redação:

             Instituto de  Previdência Social dos Servidores

           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

BERTPREV

“A – PELO CONTRATANTE – como gestor o Sr. Phelippe dos Santos Bom

Sussesso, administrador, e.mail phelippe@bertprev.sp.gov.br, fone 13 3319-9292 e

como fiscal a Sra. Patrícia Ramos Quaresma, técnica contábil e atual CAF, e.mail

patricia@bertprev.sp.gov.br e fone idem anterior. “

Cláusula Segunda

Ratificam-se, ademais, todos os termos do contrato originário, que consiste para

todos os efeitos de Direito.

  E por estarem de acordo, firmam o presente em dois (02) vias de igual

teor, na presença das testemunhas abaixo.

Bertioga, 22 de abril de 2.025.

____________________________________________

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE BERTIOGA – BERTPREV

______________________________________

WILMA GOMES TORRES

EXACTTUS

Testemunhas:

1 - _________________________________- R.G.__________________

2 - _________________________________ - R.G.__________________

mailto:phelippe@bertprev.sp.gov.br
mailto:patricia@bertprev.sp.gov.br

		2025-04-28T10:58:20-0300
	WILMA GOMES TORRES:99622874800

		2025-04-28T11:00:11-0300
	MAIARA TARGINO DA SILVA:44420249870

		2025-04-28T14:09:24-0300
	WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE:06675990888